МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ул. Пограничная, д. 14а,
г. Петропавловск-Камчатский, 683032.

тел. /факс 42-61-27, 42-62-00
эл. почта: mintrans@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На № ПЛ-203-В-4023 от 12.09.2024
Об обеспечении транспортной доступности
с. Озерновский

№ 4024

Уважаемая Василина Люисовна!

От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение в

рамках «Прямой линии с Владимиром Солодовым».
По существу Вашего обращения сообщаем следующее.
Транспортная доступность Озерновского городского поселения обеспечивается

воздушным транспортом.
Авиа сообщение по маршруту Николаевка – Озерновский в настоящий момент

осуществляет ООО авиакомпания «ВИТЯЗЬ-АЭРО» три раза в неделю по третьим,
шестым и седьмым дням недели.

Увеличение транспортной доступности Озерновского городского поселения
путём строительства автомобильной дороги или организации регулярного водного
пассажирского сообщения не планируется.

Данная информирования предварительно доведена Вам в рамках телефонного
звонка.

С уважением,
Министр [SIGNERSTAMP1]

А.С. Сафонов

А.В. Алексеев +7 (4152) 42-61-27 (доб. 3343)

http://mintrans@kamgov.ru/